П Р Е Д Л О Г 

Врз основа на член 32 од Статутот на Акционерското друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје, а согласно член 383 став 1 т.4, 384 став 2 т.3 и став 5 од Законот за трговските друштва, Собранието на својата седница одржана на ден 18.05.2021 година ја донесе следната:

О Д Л У К А

За одобрување на работењето на членовите на Одборот на директори на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА за деловната 2020 година

1. Се одобрува  работењето на членовите на Одборот на директори  на  ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2020 година, и тоа:
· Драган Наков-неизвршен независен член-Претседателот на Одборот на директори се одобрува со ----------- гласа.
· Јасмина Цветаноска  Генерален извршен директор-извршен член, се одобрува со --------- гласа.
· Штерјо Наков-неизвршен член се одобрува со-----------гласа.
· Тодор Сејзов-неизвршен  член се одобрува со ----------- гласа.


2. Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето.
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